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NIETRZEŹWI  NA  ULICACH  ZDUŃSKIEJ  WOLINIETRZEŹWI  NA  ULICACH  ZDUŃSKIEJ  WOLINIETRZEŹWI  NA  ULICACH  ZDUŃSKIEJ  WOLI

Pomimo  policyjnych  apeli  o  rozwagę  wciąż  zdarzają  się  nieodpowiedzialni  kierowcy,  którzy
wsiadając  za  kierownicę  samochodów  w  stanie  nietrzeźwości  stwarzają  realne  zagrożenie  dla
życia  i  zdrowia  wszystkich  uczestników  ruchu.

7  lipca,  po  godzinie  22:00,  mundurowi  zatrzymali  do  kontroli  drogowej  zduńskowolanina,  który  kierował  hondą  civic
mając  w  organizmie  ponad  1,6  promila  alkoholu.  32-latek  nie  posiadał  również  uprawnień  do  kierowania  samochodem.
Tej  samej  nocy,  około  godz.  1:40,  na  ulicy  Żeromskiego  w  Zduńskiej  Woli  policjanci  próbowali  skontrolować  kierującego
chryslerem.  Kierowca  zignorował  wydawane  przez  mundurowych  polecenia  do  zatrzymania  się,  przyśpieszył,  a  na  ul.
Królewskiej  porzucił  samochód  i  zaczął  uciekać  pieszo.  Tam,  po  chwili,  został  zatrzymany.  33-letni  kierowca  był
nietrzeźwy.  W  celu  określenia  stężenia  alkoholu  w  jego  organizmie  została  pobrana  mu  próbka  krwi  do  badań.  Po
wytrzeźwieniu  usłyszał  zarzut  kierowania  samochodem  w  stanie  nietrzeźwości,  a  także  zarzut  nie  zatrzymania  się  do
kontroli  drogowej,  za  co  grozi  kara  pozbawienia  wolności  nawet  do  lat  5.
Kilka  godzin  później  zduńskowolscy  policjanci  udali  się  na  miejsce  zdarzenia  drogowego,  do  którego  doszło  na
skrzyżowaniu  ul.  Łaskiej  i  ul.  Dąbrowskiego.  Mundurowi  ustalili,  że  21-letni  mieszkaniec  Zduńskiej  Woli,  kierując
osobowym  oplem,  wymusił  pierwszeństwo  przejazdu  i  doprowadził  do  zderzenia  z  kierowanym  przez  19-latka  BMW.
Okazało  się,  że  sprawca  miał  w  organizmie  ponad  1,2  promila  alkoholu.  W  tym  zdarzeniu  dużo  szczęścia  mieli  wszyscy
uczestnicy,  którzy  doznali  jedynie  drobnych  obrażeń.

Pamiętajmy!

Za  kierowanie  pojazdem  w  stanie  nietrzeźwości  grozi  kara  do  2  lat  pozbawienia  wolności  oraz  zakaz  prowadzenia
pojazdów.

Nietrzeźwy  kierowca  stwarza  realne  zagrożenie  dla  życia  i  zdrowia  wszystkich  uczestników  ruchu,  ponieważ  alkohol:

zmniejsza  szybkość  reakcji

ogranicza  pole  widzenia

powoduje  błędną  ocenę  odległości  i  szybkości,

powoduje  błędną  ocenę  własnych  możliwości,  znacznie  obniża  samokontrolę  i  koncentrację,

powoduje  rozproszenie  uwagi  oraz  senność.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.


